
Tem e e 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘ1ZENÍ 
A JEJICH PŘISLUŠENSTVÍ 
Uzavřená v souladu a § 1746 odst 2 zákona Č. 892O12 Sb., občanského zákoníku (dále jen „ob čanský zákonllč) V platném zněni. 

{DALE JEN MLOUVK CISLO: 9543237 	 I ČÍSLO ZAKZNIKA 9543237 	 _J 
SMLUVNÍ STRANY: 

(dále Jen TMCZ') 
a 

Základnl škola Chomutov, Školnl I 

UUCF- 

ŠtoLO: 

MĚSTO: 	 Chomutov 
PSČ: 	 430 01 

: 

‚vedená urejmiUovéhosouduv 

(dále Jen „Smluvnl partner") 
(TMCZ a Smluvni partner dohromady dále také jako ‚.Smluvnl shany"). 

ÚVODNÍ USTANOVENI 
Výěe uveden6 Smluvci strany uzav řely dne 16.11.2015 Smlouvu významného zákaznika Č. 9543231 (dále jen ‚.SVZ") kterou si sjednaly zvýhodněné 
obchodnl podmínky, které POUŽIVSJI p15 uzavíráni ůČaelnických smluv, poskytováni služeb elektronických komunikaci a p15 pmd$ elektronických 
komunlkačnich zařízeni a jejich p řlalušenstvl. Smluvnl strany se dohodly nahradit SyZy piném rozsahu něsledujicim novým zněním Rámcové smlouvy (dále 
Jen Sm~*). Pokud neni v této Smlouvě  uvedeno jlnalc, zŮatévajl ujednáni stávajJcfch U Častnickýcb smluv nedotčena. 
S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuj. Operátor Zákoznlka, ča V nš$srých Dokumsntoch Jsou ustanoveni, která by mohla být 
považována ze překvapivá. Tato ustanoveni jsou v Dolwmsntsch vždy zvýrazněna (zejména podiržsnlm). Zěkann8t prohlašuj., že ses těmito 
ustanovsniml podrobně  sunémU sbi: výhrada nimi souhlasl. 

SMLOUVA 

1. UČEL A PEDMÉT $MLOUVV 
1.1. Předmětem této Smlouvy Je zejména sjednáni zvýhodn ěných obchodnlch podmlnek, které budou používány p ři uzavíráni Účastnických smluv a poskytováni 

služeb elektronických komunikaci (dále jen ‚Služeb). 

2. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 
2.1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smiuvnl strany dohodnou v konkrétní Ú častnické smlouvě  uzavřené na základě  formuláře .Účastnická 

smlouva &nk=n» partnera. 

113 



Rámcová $mlouva 

2.2. V připadá služby T-Mobile Autopark si Smluvní strany sjednávají speciální podminky pro uzav ření a prodlouženi Očasmlckých smluv definovaných kOnktébií 
I.IČasmlCkou smlouvou k daná službě . 

3. OPRAVNÉNÉ osos 
3.1. Smluvní strany prohlašuji, že v den podpisu této Smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádné Oprávn ěné osoby. 

4. CENA, PI.ATEENI PODMINKY 
4.1. Cena za Služby a prodej se řidl zejména aktuálním Ceníkem tarifů  a služeb pro 2ákazniky s Rámcovou smlouvou (~Jen Cenlk), nenHl dále Smluvními 

stranami dohodnuto jinak. Srnluvnl partner se zavaze hradit sjednanou cenu se Služby, ata vždy na CiČetTMCZ uvedený v přislušběm VyúčtovánI. Není-š 
výslovně  uvedeno jinak, jsou veškeré ceny ve Smlouvě  uvedeny bez DPH a přistupuje k nim vždy DPH v zákonné všl. 

4.2. Aktuální Cenlk je  uveden vždy na www.t mobile cziflrmy. Pokud byTMCZ během pivního roku ode dne podpisu Smlouvy pro edi jednostrann ě  jeho změnu, 
která by pro všechny LJ Častnlckě  smlouvy uzavřené v režimu Smlouvy znamenala aboršení smluvních podmínek, je Smluvní partner oprávniti b ěhem 20 
kalendářních dnů  Od zveřejnění takové cenové úpravy písemn ě  Smlouvu vypovědět 

43. Smluvní partner prohlašuje,  že se před podpisem této Smlouvy samémU s Ceníkem ve zněni platném ke dni podpisu Smlouvy. 

S. ZMĚNA SJEDNANÉ 00EV TRVANÍ, PLATNOSTI A ÚČINNOSTI SMLOUVY 
S.I. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnýprl  zástupci Smluvních stran. Smlouva je Ú činná Od prvniho dne celého vyúčtovacího období, které 

následuje po datu podpisu této Smlouvy. Podmi ňuje-li zákon Č. 34012015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „ZRS*)  nabytI 
Účinnosti této Smlouvy její uveřejněni v registru smluv dle ZRS. pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tab Smlouva ú činnosti nejdiíve 
okamžikem jejího uvelejněnl v registru smluv dle ZRS. Pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uve řejnit ji v registru smluv, taky souladu se ZRSsmluvnJ 
strany v rámci uveřejnění této Smlouvy v registru začemí veškeré osobní Údaje a obchodní tajemstvl obsažené zejména ve Zvláštních smluvních 
podmínkách. 

5.2. Nová sjednaná doba trváni Smlouvy se uzavlrá v délce 24 měelců. Nově  sjednaná doba určitá se počítá ode dne ú činnosti této Smlouvy, je-li Smlouva v 
den jejího podpisu v režimu doby neurčitě; nacházi-li se Smlouva v den jejího podpisu v režimu doby určité, nově  sjednaná doba určitě  na základě  této 
Smlouy začíná běžet Od prvního dne nésledujlclho po uplynuti původně  sjednaně  doby určité Smlouvy. 

5.3. Smlouva je ú činná Od prvního dne celého zůčtovaciho období, kterým za číná běžet nová doba určitě  sjednaná touto Smlouvou. 
5.4. Po uplynuti sjednané smluvnl doby určité se ~1 Smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou. 
S.S. Smlouvu v režimu doby neurčité může každá ze Smluvních stran vypovědÖt, sto písemnou formou. Výpovědnl doba Činí 30 dni dle příslušného ustanoveni 

zákona č  12712005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znini pozdějšich předpisů, a počíná běžet prvním dnem bezprostředně  následr4lclm po dni 
doručeni platné výpovědI druhé smluvní straně . 

5.6. Dojdbdl k podstatnému porušeni smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, Je druhá Smluvní strana oprávn ěna od Smlouvy odstoupit. Pokud Od 
Smlouvy odstoupil TMCZ. Je Smluvní parbiOr povinen vrátit TMCZ veškeré slevy poskytnuté na základ ě  této Smlouvy a souvisejících dokumentů . 

5.7. Zánik Smlouvy nemá vliv na platnost a ú činnost smluvních vztahů  vyplývajících z Účastnických smluv již vzniklých najejirn podklad ě  akceptaci formuláře 
‚Učastnlcků  smlouva". Jejich režim se dále bude řídit ustanoveními uv.denýmív každé přlsluěrré ÚčastnIcké smlouvě. 

6.8. V ostatním se režim Účastnických smluv po uplynuti sjednané doby trváni Smlouvy bude fidit ustanoveními VPST a Obchodniml podminlarml alčivovaných 
služeb. 

8. PRÁVA A POVINNÓSTI MLUVNÍCH STRAN 
8.1. Práva a povinnosti Smluvních stranneupravené touto Smlouvou se řídí iatenovsnimi obsaženými v Obchodních podmínkách Smlouvy, icharé~ P řllahu 

této Smlouvy. V připadá rozporu ustanovení Smiouvyajeji přílohy se použije přednostně  úprava v Smlouvě. 
6.2. Smluvnl strany se dohodly, že pokud TMCZ ukon či poskytováni Služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou Službou (tarifem), u 

které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné Čl lepší podmínky a stejnou či nižší cenu jednolšvýcb komponent daně  Služby (jako měl Smluvní 
partneru původní Služby pil zohledněni slav sjednaných ve Smlouvě),TMCZ je oprávněn nahradIt původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany 
se dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžeduje její dodatkovánl písemnou formou. O ukončeni Služby a jejím nahrazeni novou Službou bude TMCZ 
Smluvního partnera Informovat nejmén ě  30 dni předem. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzav řeno s mobilním hlasovým tarifem maximálně  99 Učastnlckýdi smluv. Případné přelaočenl 
tohoto počtu není možné bez předchczlho písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto Umitu se započítávají všechny a$Wvnl á do časně  přerušené UČssinicItá 
smlouvy. 

6.4. V případě , že v průběhu trváni smluvního vztahu dle této Smlouvy bude systém Smluvního partnera, který je provozován (nebo na jehož provanu se jakkoliv 
jinak podlil) ze strany TMCZ, určen dle z. Č. 18112014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále Jen ‚D(S"),jako prvek nebo systém 
prvků  kritické infom,aČni ln*astruktury, kritické komunikační infrastruktury nebo jako významný informa ční systém a Srnluvni partner se tak dle 21(2 stane 
správcem lnformačnlho systému kritické informační infrastruktury, kornunlkačnlho systému kritické jo=aCril Infrastruktury, nebo významného 
informačního systému či lnfomiačniho systému základní služby (dále jen ‚Správce), je ~ o této sIWnosti písemně  Informovat TMCZ, a lado 30 
dnů  ode dne, kdy se Správcem stel. Tato povinnost platí Iv p řípadě, kdy takto určený prvek nebo systém prvků  kritické lnformačni infrastruktwy alce není 
provozověn IMCZ, ale TMCZ zajišťuje přímé zahraniční propojeni do veřejných komunlkačnich síti nebo zajišťuje pumě  připojení k urče$mu prvku nebo 
systému prvků  kritické informační infrastruktury (významná sí ť  dle 21(8). 

8.5. Pokud se Smluvní partner stane Správcem nebo pokud bude TMCZ zajiš ťovat významnou síť  a  této souvislosti bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní 
opatřeni dle 21(3 Čl pinit jiné povinnosti, mě  TMCZ nárok na náhradu Účelně  vynaložených nákladů  spojených s přijetím bazpečnostnich opatření, přičemž 
tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
7.1. TMCZje oprávněn v průběhu trvání smlouvy wténit kontsktni údaje uvedené na první stran ě  v této Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že TMCZ takovou 

změnu oznámi Smluvnímu partnerovi písemn ě  formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu. 
7.2. Tento dokument tvoři úpinou Smlouvu, jejiž nedílnou součásti Jsou následující p řílohy: 

Podmlnky zpracovění osobních, identiulkačních, prevoznioh a lokalizačních Údajů  
Všeobecné podmlnky společnosti T-Mobile Czech Republlc a.s. 
Podmínky poskytováni výhody HW budgetu 
Podmínky Mlnimálni měsíční Částky 
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 
Zvláštnl smluvní podmínky 

7.3. Pokud není v této Smlouvě  výslovně  sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být u činěny písemně  a podepsány oprávněnými zástupci 
Smluvních stran. 

7.4. Podmínky uvedené v odst. 7.1 Smlouvy mohou být ze strany TMCZ jednostranně  měněny z důvodu změny technických, provozních, organizačních nebo 
obchodních podmínek na stran ě  T-Mobile, na trhu poskytováni Služeb elektronických komunikaci nebo z jiného závažného d ůvodu. TMCZ. má právo 
Jednostranně  změnit obchodní podmlnky a Smluvní partner oprávněn V připadá jejich změny ukončit Službu dotčenou taitovou změnou, a to písemnou 
výpovědí doručenou TMCZ nejpozději do 30 dni Od omámeni změny obchodnlch podmínek, přičemžv takovém případě  Činí výpovědní doba jeden měsíc a 
počíná běžet posledním dnem kalendá řnlho měsíce, ve kterém byla písemná výpověď  TMCZ doručena. Pokud Smluvní partner postupem výše uvedeným 
vypovi Smlouvu, má TMCZ právo vzít navrženou změnu obchodních podmínek zpět, přičemž Smluvni strany se dohodly, že v takovém případě  se 
Smluvním partnerem podaná výpověď  ruSi a pro Smlouvu nadále platí p ůvodní obchodni podmínky. 

7.5. Odkázal-li Smluvní partner kdykoli do okamžiku uzav řeni této Smlouvy na své obchodní podmínky, k takovým obchodním podmínkám se nepřihlíží a 
Smlouva uzavřena není. 

7.6. Smluvní strany pro jejich právní vztahy vylu čuji úpravu smluv uzavíraných adhezním zp ůsobem. 

2/3 



Rámcová smlouva 

7.7. Smluvní partner na sebe pi'ebirá nebezpe či změny okolnosti. Smlouva je závazná pro právní nástupce Smluvních stran. 
7.8. Smlouva je vypacována ve 3 vyhotovenich s platnosti ongináiu, z nichž TMCZ obdrž! 2 výtisky a Smluvní partner obdrží I výtisk. 
7.9. Smluvní strany po řádném přečteni této smlouvy prohlašuji, že teto Smlouva byla uzav řena po vzájemném projednáni, na zákiadě  jejích pravé, vážně  

míněně  a svobodné vůle, pil respektováni principů  poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se neclIl být slabší stranou. Na d ůkaz 
uvedených skutečnosti pfipojuji své podpisy. 

DATUM: 9.12018 JSTO. 

3/3 


